

## CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES ENTRE RIOS DO SUL/RS



## PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA Nº 006/2023 Segunda-feira, 03/04/2023, às 19hs.

- INDICAÇÃO Nº 009/2023 DE AUTORIA DO VEREADOR LINDOMAR LUIZ SIRTULI.
- INDICAÇÃO Nº 010/2023 DE AUTORIA DO VEREADOR LINDOMAR LUIZ SIRTULI.
- INDICAÇÃO Nº 011/2023 DE AUTORIA DO VEREADOR LINDOMAR SIRTULI.
- INDICAÇÃO Nº 012/2023 DE AUTORIA DO VEREADOR RONALDO ANTONIO SECCO.
- INDICAÇÃO Nº 013/2023 DE AUTORIA DO VEREADOR LINDOMAR LUIZ SIRTULI.
- INDICAÇÃO Nº 014/2023 DE AUTORIA DO VEREADOR JANDIR ZURAVSKI.
- INDICAÇÃO Nº 014/2023 DE AUTORIA DO VEREADOR JANDIR ZURAVSKI.
- INDICAÇÃO Nº 016/2023 DE AUTORIA DO VEREADOR LINDOMAR LUIZ SIRTULLI.